

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Databáze:

DODATEK č. 1

Tištěno dne: 12.11.2025

Nabídka číslo:

Stavba: N25-015-171 25 Malšice, Chodníky, ulice Lomská, Změnový list č. 1

Investor:

30c VYVOLANÉ NÁKLADY STAVBOU - MĚNĚPRÁCE					
005c SO-400 Přeložka kabelů CETIN - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy	-58,75 m3		451,81	-26 543,84
2	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	-23,50 m3		202,41	-4 756,64
3	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžit	-235,00 m3		20,24	-4 756,40
4	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	-23,50 m3		129,10	-3 033,85
5	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kó	-39,95 t		240,96	-9 626,35
6	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-23,50 m3		15,06	-353,91
7	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-35,25 m3		169,88	-5 988,27
8	175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohozei	-23,50 m3		339,76	-7 984,36
9	58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4	-47,00 t		333,90	-15 693,30
10	460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	-235,00 m		12,05	-2 831,75
11	4605101.R Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chráničků včetně mani	-235,00 m		132,53	-31 144,55
12	10.903.867 Trubka pevná 06110P/2_CA, PVC,pr.110, modrá, délka 3m	-246,75 m		359,04	-88 593,12
13	0009.1 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - trasa SEK - metalické s	-235,00 m		20,72	-4 869,20
Celkem		MĚNĚPRÁCE bez DPH:			-206 175,54

006c SO-410 Přeložka kabelů NN - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy	-15,25 m3		451,81	-6 890,10
2	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	-10,37 m3		202,41	-2 098,99
3	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžit	-103,70 m3		20,24	-2 098,89
4	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	-10,37 m3		150,60	-1 561,72
5	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kó	-17,63 t		240,96	-4 247,88

6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-10,37 m3	15,06	-156,17
7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-4,88 m3	169,88	-829,01
8	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohoze	-9,15 m3	339,76	-3 108,80
9	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	-18,30 t	333,90	-6 110,37
10	2108101.R	Manipulace se stávajícími kabely NN - uložení do kabelových žlabů	-61,00 m	132,53	-8 084,33
11	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	-61,00 m	12,05	-735,05
12	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů v	-61,00 m	79,52	-4 850,72
13	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x1	-62,83 m	216,87	-13 625,94
14	59213344	poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm	-125,66 kus	44,58	-5 601,92
15	O009.2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - trasa NN kabelů	-61,00 m	34,10	-2 080,10
Celkem			MÉNĚPRÁCE bez DPH:		-62 079,99

007c SO-420 Přeložka kabelů NEJ.cz - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	1322004.R	Ručně kopané sondy pro ověření polohy stávajícího kabelového vedení	-5,00 kus	602,41	-3 012,05
2	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy	-57,00 m3	451,81	-25 753,17
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	-22,80 m3	202,41	-4 614,95
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžit	-228,00 m3	20,24	-4 614,72
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	-22,80 m3	129,10	-2 943,48
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kó	-38,76 t	240,96	-9 339,61
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-22,80 m3	15,06	-343,37
8	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-34,20 m3	169,88	-5 809,90
9	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohoze	-22,80 m3	339,76	-7 746,53
10	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	-45,60 t	333,90	-15 225,84
11	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	-228,00 m	12,05	-2 747,40
12	4605101.R	Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chrániček včetně mani	-228,00 m	79,52	-18 130,56
13	10.903.867	Trubka pevná 06110P/2_CA, PVC,pr.110, modrá, délka 3m	-239,40 m	359,04	-85 954,18
14	O009.3	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - trasa SEK - zemní koa	-228,00 m	24,10	-5 494,80
Celkem			MÉNĚPRÁCE bez DPH:		-191 730,56

008c SO-430 Přeložka veřejného osvětlení - MĚNĚPRÁCE					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	1322004.R Ručně kopané sondy pro ověření polohy stávajícího kabelového vedení	-5,00 kus		602,41	-3 012,05
2	132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy	-66,75 m3		451,81	-30 158,32
3	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	-26,70 m3		202,41	-5 404,35
4	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžit	-267,00 m3		20,24	-5 404,08
5	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	-26,70 m3		129,10	-3 446,97
6	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kó	-45,39 t		240,96	-10 937,17
7	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-26,70 m3		15,06	-402,10
8	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-40,05 m3		169,88	-6 803,69
9	175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohozei	-26,70 m3		339,76	-9 071,59
10	58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4	-53,40 t		333,90	-17 830,26
11	460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	-267,00 m		12,05	-3 217,35
12	4605101.R Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chrániček včetně mani	-267,00 m		79,52	-21 231,84
13	10.903.867 Trubka pevná 06110P/2_CA, PVC,pr.110, modrá, délka 3m	-280,35 m		359,04	-100 656,86
14	O009 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - trasy VO	-267,00 m		42,29	-11 291,43
MĚNĚPRÁCE bez DPH:					-228 868,06

Celkem

MĚNĚPRÁCE bez DPH:

-688 854,15

Za zhotovitele:

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za technický dozor:

TARIKA Tábor s.r.o.

Palackého 351, 390 01 Tábor

IČO: 04543441, DIČ: CZ04543441

Za objednatele:

